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Beboere på Møllehaugen har igjen uttalt seg mot 
bygge planene for Sjøkanten Park. Det handler om høye 
rekkehus i skråningen mot Dokksmauet i nord og mot 
den planlagte sjøparken i Spilderhaugvigå i sør.  
22 beboerne fra nærområdet har levert en seks 
sider lang detaljert merknad mot det de synes er 
segregerende og privatiserende løsninger.
Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis@outlook.com

– Det verste er høydene, volu-
mene og få meters avstand til oss 
som allerede bor her, sier Ingunn 

Aksland. – Prosjektet bør ta læ-
ring fra andre nyere utbyggings-
prosjekter som ikke har klart å 

koble sammen gammel og ny be-
byggelse, noe som har ført til se-
gregering og høy gjennomstrøm-
ming av beboere de siste ti åre-
ne, fastslår Øystein Lunde Ohna. 
– Jeg liker dårlig privatisering av 
sjøkanten og at vår nabolagshage 
får blokkert tilgangen til sjøen, 
sier Marita Gåsvær Digre. Nabo-
lagshagen er viktig da mange i de 
gamle husene ikke har en egen 
hage eller tilgang til fellesareal.

– Mellom de nye rekkehus ene 
og Dokksmauet planlegges det 
både en høy forstøtningsmur med 

et massivt trafikkgjerde og bal-
konggjerder. Hvordan skal nye og 
gamle naboer bli kjent med hver-
andre over to gjerder, spør Mar-
tina. – Her ønsker vi et grønt og 
hyggelig gatemiljø med adkom-
ster til både nye og gamle hus, 
der barna fra begge sider av ga-
ten kan leke, uten å risikere å falle 
ned i den mørke grøften. Det er 
uforståelig at A-lab holder fast 
ved et så segregerende grep i et av 
fokus-områdene til områdeløftet.

– Vi vil gjerne ha et felles 
møte med A-lab for å finne flere 

konstruktive løsninger sammen, 
 mener beboerne som skrev merk-
naden.

–  Byggesøknaden forholder 
seg til den vedtatte regulerings-
planen uten dispensasjoner. Vi 
ser derfor ikke behovet for å tref-
fes, sier arkitekt Tina Torgrimsby 
fra A-labs hovedkontor i Oslo. 
– Vi har tatt noen innspill til føl-
ge og sender snart ut et nytt nabo-
varsel som vil gi mer informasjon 
om terrengoverganger og hvor to 
av rekkehusene trekkes litt lenger 
unna nabobyggene.

Beboerne vil gjerne ha et felles møte med byggherrens representant, A-lab, for å finne konstruktive løsninger sammen. I bakgrunnen ses de fire første av fem leilighetsblokker på felt B1.  
– I skråningen rett bak oss planlegges felt B2, 10 rekkehus over tre etasjer. Den siste enheten ligger få meter fra sjøkanten og blokkerer og privatiserer en viktig offentlig, grønn kobling, forklarer 
Martina Andersson. Høydene vil bety at Dokksmauet havner i skyggen bak de nye boligene og ikke lenger vil synes fra sjøen, tilføyer Kjersti Engelsen Ødegård. Foto Sten Solberg.

– Hvordan bli kjent med hverandre  
over to gjerder og en grøft?
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– Velkommen lørdag 22. april!

Endelig åpnes det for 
aktivitet i det tidligere 
barnehjemhuset. – Vi har 
med oss mange kjekke 
folk fra de frivillige organi-
sasjoner som vil ta huset 
i bruk. Kom og møt dem! 
De er veldig interesserte i 
å treffe dere som vil delta 
i aktivitetene og de tren-
ger stødige voksne som 
vil bidra med sin frivillige 
innsats, sier Sven Are Ek fra 
ByAuk.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

– Lørdag 22. april fra klokka 12 
er alle interesserte velkommen til 
oss i Emmaus, sier Sven Are Ek 
fra ByAuk. – Det blir omvisning 
og informasjon om ny aktivitet i 
det nyoppussede huset i Rasmus 
Risas gate 33. Vi vil også vise 
fram andelslandbruket. Kom! 
Kom!

Dere vil bli møtt av duften fra 
nygrilla pølser og nystekte vafler, 
lokker Sven Are. Det blir natur-

bingo for barn. Røde Kors og 4H 
har laga et enkelt bingoark med 
bilder av ulike ting man kan finne 
i naturen. Barna går på oppdagel-
sesferd og krysser av på brettet 
og med premie til alle som gjenn-
omfører.

Kle dere for været, det mes-
te skjer ute. Vi deltar også i by-
delens ryddeaksjon og har både 
sekker og hansker, opplyser Sven 
Are.

Sykurs, måltider og kafé
– Vi er kjempeinteressert i å bru-
ke huset, sier Mariama Faal fra 
FLAM Norge. – Våre foreløpige 
planer er sykurs hver mandag, 
måltidsfellesskap hver tirsdag 
og kafédrift en fast lørdag i må-
neden. FLAM er andelseier i By-
Auk så våre medlemmer får opp-
leve gleden av å dyrke egen mat. 
Vi trenger frivillige til alle akti-
viteter! Kom gjerne og slå av en 
prat med oss!

Friluftsliv for barn 4-12 år
– Vi vil starte Turboklubb, sier 
Jane Byberg fra Stavanger Turist-
forening. – Vi ønsker at flere barn 
skal få oppleve gleden av natur 
og enkelt friluftsliv med å være 
ute sammen, leke, oppleve, un-
dre, utforske og lære om naturen.

Turboklubb er et familievenn-
lig, naturvennlig, inkluderende, 
gratis og lokalt friluftstilbud for 
barn fra 4-12 år og deres familie 
og vi er veldig spent på hvor stor 
interessen er for dette på Stor-
haug! Nå er vi på jakt etter voks-
ne som ønsker å legge til rette 
for at egne og andres barn kan få 
dette tilbudet. Forkunnskaper er 
ikke nødvendig!

BARK for barn 1.-4. klasse
– Vi ønsker å ha Barnas Røde 
Kors (BARK) i dette huset, for-
teller Veronika Dagestad fra Sta-
vanger Røde Kors. – BARK leg-
ger til rette for gode mestrings-
opplevelser for barn i 1.-4. klasse. 
Sammen med trygge og gode fri-
villige voksne lærer barna å bru-
ke nærområdet sitt, de får gode 
utendørs aktiviteter å utfolde seg 
fysisk i, samt lære livsviktig men 
enkel førstehjelp.

Haugen 4H for barn 10-15 år
4H er en barne- og ungdomsorga-
nisasjon som er særlig opptatt av 
naturbruk og lokalmiljø og mø-
tes ca en gang i måneden til turer 
i skog og mark, volleyballkam-
per, hyggekvelder, teaterarbeid, 
håndverk, matlaging og mye mer. 
 Fokuset er «lære ved å gjøre».

– I Rasmus Risas gate har vi 
fått mulighet til å være andels-
eier, forteller Hege Reime fra 4H. 
– Vi gleder oss til å lære å dyrke 
egen mat, samt lage mye god mat!

Medlemmene arbeider i til-
legg med selvvalgt 4H-prosjekt 
alene eller i grupper, og noen av 
medlemmene sitter i styret i klub-
ben.

Vi trenger flere voksne frivil-
lige som kan være med å legge 
til rette for aktivitet i Haugen 4H. 
Dette innebærer å være med på 
aktivitet en gang i måneden, vei-
lede ungdom i styre av klubben 
og i 2023 vil de også få i oppgave 
å følge opp rollen som andelseier 
i ByAuk.

Arrangere musikk og 
kulturaktiviteter
– Vi vil bidra med et SAMMEN-
prosjekt som er et inkluderings- 
og mangfoldprosjekt. En åpen 
møte plass med fokus på å gi ar-
beidserfaring gjennom arrange-
ring av aktiviteter innenfor mu-
sikk og kultur. Målet er sam-
funnsdeltakelse, tilhørighet og 
å motvirke utenforskap for unge 
flyktninger og minoritetsung-
dom, forklarer Azer Babai fra 
AKKS Stavanger.

Fra venstre Mariama Faal fra FLAM, Jane Byberg fra Turistforeningen, Erik Klepsvik fra Emmaus Båtlag, Veronika Dagestad fra Røde Kors, Hege Reime 
fra 4H, Yngve Sortland, Tone Vilje Ellefsen og Nina Velyka fra ByAuk, Azer Babai fra AKKS og Sven Are Ek fra ByAuk.

Arrangement og  
ryddeaksjon ved 
Rasmus Risas gate 33 
lørdag 22. april 
kl 12-15
Nå er det ikke lenge til huset i 
Rasmus Risas gate 33 tas i bruk! 
Lørdag 22. april inviterer vi alle 
som vil se inne i huset og høre 
hva det skal fylles med. Da får du 
også treffe folk fra noen av orga-
nisasjonene som skal starte akti-
viteter i huset.

Dette er et utearrangement – 
så kle dere etter været!
Dette skjer:
 – Utlevering av søppelposer/
hansker kl 12-14

 – Omvisninger i huset
 – NATURBINGO for barna med 
Røde Kors og 4H kl 12-14

 – ByAuk forteller om 
andelsgården og planer for 
uteområdet

 – Vi serverer gratis pølser og 
vafler, kaffe, te og saft kl 13-15

300 tonn!
Små og store storhaugboere har 
i løpet av 30 år frivillig ryd-
det vekk 300 tonn boss fra våre 
 felles uteområder. 

Ryddetilskuddet fra kommu-
nen valgte Storhaug kommune-
delsutvalg å bruke til å engasje-
re en egen koordinator gjennom 
Storhaug Frivilligsentral. Det-
te har gitt bredere oppslutning, 
større deltakelse og rett og slett 
en bedre koordinert aksjon.

I de samme 30 år har Storhaug 
bydelsavis samarbeidet med ryd-
deaksjonen om brede presseopp-
slag før, under og etter aksjonen.

Den fantastiske felles frivilli-
ge dugnadsinnsatsen er en viktig 
bit i det store bildet om hvor vik-
tig det er både å ta vare på og he-
ve kvaliteten på våre felles grøn-
ne områder.
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Miljøvaktmester på Midjord 

Kurt Øverland brenner for 
å finne gode løsninger på 
sosiale utfordringer. Nå 
vil han hjelpe beboere på 
Midjord. Kurt driver også 
verkstedet Sykkel Service 
og er erfaringskonsulent 
på Rennesøy.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

– Jeg skal ikke være en vaktmes-
ter som kommer og gjør oppga-
ver for folk, men kan bistå og 
hjelpe med å utføre oppgaver. Jeg 
kan hjelpe å gjøre det enklere å 
finne ut av ting. Sammen med 
Områdesatsingen på Storhaug la-
ger vi et tjenestekart, dvs at jeg 
vet mye om hvem som kan kon-
taktes om hva.

Jeg vil gjerne bli kontaktet 
om problemer fredager. Beboe-
re i området er også velkommen 
da, til å ta en kopp kaffe eller ba-
re hilse på og bli kjent med meg. 
Tirsdag blir en aktiv dag for å 

gjennomføre. Sammen. Vi, ikke 
bare jeg. Inntil videre er treffste-
det på bydelshuset.

Er det mest praktiske råd du vil 
gi?
– Miljøvaktmester, det tenker jeg 
er å passe på miljøet, også det 
indre. Nå har jeg satt meg inn i 
og vet at det finnes veldig mange 
kjekke aktiviteter man kan delta 
på, enten gratis eller med en lav 
egenandel. Delta i selve livet med 
kjekke ting, det er bra!

Har du hatt en lignende jobb 
før?
– Siden 2015 har jeg vært erfa-
ringskonsulent blant rusmisbru-
kere og flyktninger i kommunale 
boliger på Rennesøy. Jeg er stolt 
av det, at jeg nå ble headhunted til 
denne jobben på Midjord!

Fortell om deg selv!
– Jeg bodde først på Våland. Så 
bygde vi hus på Sunde. Jeg var 
et aktivt barn og overvektig. Jeg 
passet ikke inn i idretten og ble 
litt sånn klovn for å beskytte meg 
selv. Jeg ble godt kjent med følel-

sen å ikke passe inn noe sted, for-
teller Kurt. – Jeg var høyt og lavt 
og satt ikke i ro. Jeg ledet fak-
tisk en elevstreik på barneskolen. 
Kjeften åpna seg før hånden var 
rekt i været.

Sykler har jeg skrudd på så 
lenge jeg kan huske. Det startet 
i kjelleren hjemme sammen med 
faderen. Med hjelp fra sløydlærer 
og sosiallærer fikk jeg starte syk-
kelverksted i sløydsalen på sko-
len. Det ga meg mestringsfølelse.

Gi tilbake, det er det det 
handler om
Nå bruker jeg mine erfaringer til 
å hjelpe andre til å finne mestring 
og arbeidsglede gjennom prak-
tisk arbeid, forteller Kurt.

Dette får han til bl.a. gjennom 
Nav som bruker Sykkel Service 
til arbeidstrening.

– Jeg fortalte min historie på 
et møte i regi av Områdesatsing 
Storhaug om tidlig innsats. Jeg 
luftet tanken om å få til noe lig-
nende for ungdomsskoleelever 
som ikke har ro på seg. Heldig-
vis var det noen som likte for-
slaget mitt. Etter møter, planleg-

ging og prosjektbeskrivelser er 
nå tre elever fra St Svithun skole 
sammen med meg på verkstedet 
en dag i uken.

Sykkelreparasjon er etter hvert 
blitt ganske så avansert og det er 
stort behov for reparatører.

Hva gjør du som 
erfaringskonsulent på Rennesøy?
– Jeg hjelper andre å leve rusfritt, 
med en egen vri på arbeidstilnær-
mingen. Jeg skjems ikke av min 
egen bakgrunn. 17. august i år har 
jeg vært rusfri og totalavholden-
de i 12 år. Før det var jeg aktiv i 
rusen i 20 år.

Ruslivet førte til et liv i kaos 
hvor jeg brukte amfetamin som 
selvmedisinering. Det ble man-
ge oppbrudd og mye flytting. Da 
livet snudde hadde jeg mye å ta 
igjen. Inkassokrav, jeg hadde 
ikke åpnet brev de tre siste årene. 
Jeg klarte så vidt å beholde huset.

I det nye livet tok jeg videreut-
danning i rus og psykiatri. Frem-
deles er jeg hver uke på møter i 
AN og AA, både i Stavanger og 
på Rennesøy. Det gir meg bevisst-
het om hva jeg har stukket fra.

Storhaug er nå aller best!
Kurt kjøpte hus i Birkelands gata 
for 15 år siden. – Jeg stortrives 
og tar godt vare på hjemmet mitt. 
Fordi jeg har hund så blir jeg vel-
dig godt kjent i nabolaget, fortel-
ler Kurt.

Sommeren 2020 leverte Kurt 
en reparert el-varesykkel i byde-
lens nye felleslokaler i Kvitsøy-
gata 3. Der traff han Camilla Tor-
vik Tønne som da var leder for 
Storhaug Unlimited.

– Jeg har fått mye nyttig hjelp. 
Blant annet til å finne de flotte 
lokalene for sykkelverkstedet i 
Dokken ved Badedammen.

Hva gleder du deg til i 2023?
– Jeg trives aller best når jeg kan 
skru, drikke kaffe og høre på ra-
dio. Min store lidenskap i fritiden 
er dans. Jeg slapper av når jeg 
danser. Og så mediterer jeg litt 
om morgenen. Et viktig mål for 
meg er å kunne overlate mer til 
andre og stole på at det går greit. 
Ferie! Det skulle jeg hatt mer av! 
Og være mer i campingvogna jeg 
har skaffet meg!

– Hver fredag fra klokka 10-14 treffes jeg på Midjord bydelshus, sier Kurt Øverland. Foto: Sigrid Bekholt.
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STORHAUG GLIMT
Rådyrbestanden

Antall rådyr på Storhaug varierer 
mye gjennom året. Vinter og vår 
eksponerer dyrene seg spesielt 
mye, og dyrene er veldig synlige i 
denne perioden. På forsommeren 
oppretter dyrene territorier, da 
vandrer en del dyr ut av området 
og tettheten blir langt lavere.

Årlig felles opptil 4 dyr. Stor-
haug er et område med tett be-
byggelse og svært smale friom-
råder. Det er svært store utfor-
dringer med å felle rådyr på en 
trygg og sikker måte uten å skape 
utrygghet i befolkningen. Hen-
syn til sikkerhet begrenser utta-

ket. men det er et prioritert om-
råde for uttak av dyr.

Problemet med flått på Stor-
haug er tilsvarende andre byde-
ler. Forekomsten av flått har liten 
sammenheng med tetthet av dyr, 
fordi et fåtall rådyr kan opprett-
holde mye flått. I tillegg bidrar 
også andre pattedyr, som husdyr 
og pinnsvin, til å opprettholde 
flåtten.

Dette er svarene Leif Arne 
Moi Nilsen (FrP) fikk fra admi-
nistrasjonen på møte i utvalg for 
miljø og utbygging 22. mars.

Ikke plass til gangtunnel
Maiken Ree (Ap) tok dette opp i 
utvalg for miljø og utbygging 22. 
mars. Hun beskrev at i andre byer 
legges det gangtunnel langs byg-
geplasser for å tilrettelegge for 
myke trafikanter. I dette området 
ser det ut til at bilister er svært 
prioritert. Maiken ville gjerne ha 
svar på hvilke vurderinger som er 
gjort for å tilrettelegge for myke 
trafikanter i området. Om det er 
vurdert å pålegge utbygger å få på 
plass gangtunnel i området?

Kommunen beklager ulempe-
ne, men mener det ikke plass til 
gangtunnel. Det jobbes nå med 
å ferdigstille grunnarbeid langs 
vestsiden av Haugesundsgaten 
slik at fortau kan åpnes så fort 
som mulig. Dato for åpning av 
fortau er ikke avklart.

Snart fjernes hagekassene 
ved St Johannes kirke

Impact Awards på 
Tou 20. april
Stavanger kommune og Inno-
vation Dock arrangerer histori-
ens første Impact Awards på Tou 
torsdag 20. april fra kl 11. – En 
unik kobling mellom det etablerte 
og gründermiljøet, sier kommu-

nens næringssjef. Ifølge kommu-
nens hjemmeside blir det tre sce-
ner, over 30 innledere, et dryss 
av priser og 1 million kroner som 
kan vinnes.

Wonderful World

Den nordiske festivalen for filosofi og vitenskap 
arrangeres for første gang 1.-4. juni på TOU.

Festivalen er den første av sitt 
slag i Norden og programmet vil 
favne rundt 80 arrangementer. 
I løpet av de fire festivaldagene 
blir TOU forvandlet til en liten 
landsby, hvor publikum kan gå 
rundt mellom scener, barer, de-
batter, samtaler, foredrag, teater, 
konserter, eksperimenter, utstil-
linger og stands - og mye mer.

Hver dag blir det byvandring 
gjennom Pedersgata til TOU med 
Gunnar Roalkvam. 

Søndagen inviterer vi til åpen 

familiedag med et vell av aktivi-
teter for store og små.

Vi lover at de beste filosofene 
og vitenskaperene kommer for å 
snakke om de viktigste temaene 
og sakene som berører oss. De skal 
ta oss med til grensene for hva vi 
vet, og la oss kikke inn i det vi ennå 
ikke har nok kunnskap om. Vi lo-
ver fire dager med undring, fordyp-
ning, opplyst forståelse, humor og 
alvor - og sterk livsfølelse.
Hentet fra  
www.wonderfulworld.no

Hagekassene på gress området 
foran St Johannes kirke skal fjer-
nes når avtalen går ut i slutten av 
april. Kommunen har foreslått å 
se på et annet, mer egnet område 
dersom det fremdeles er interesse 
for nabolagshager på denne delen 
av Storhaug.

Helge Dagfinn Andersen (SV) 
har flere ganger foreslått at kas-
sene skulle fjernes fordi de ikke 
har vært i bruk men til stor irri-
tasjon for forbipasserende. Et av 
problemene har vært at kassenes 
konstruksjon har gjort dem van-
skelige å skjøtte.

Får ByAuk utvide i Emmaus?
Huset i Rasmus Risasas gate 33 og ByAuk ser ut til å bli gode tiltak for bydelen. ByAuk 
har fått mange andelseiere og området er fantastisk satt i stand med grønnsaker og 
blomster. Hele anlegget er en fryd for oss beboere. Slik begrunner Helge Dagfinn 
Andersen (SV) sitt spørsmål til kommunens administrasjon.
ByAuk har mange på venteliste 
og ønsker å utvide hagen slik at 
flere kan få bruke området. Vil 
Stavanger kommune si ja til ut-
videlse for By-Auk, spurte Hel-
ge Dagfinn på et møte i Storhaug 
kommunedelsutvalg.

I svaret forklares at området er 
regulert til park og at Storhaug by-
del har minst grøntareal per inn-
bygger i Stavanger. Det har vært 
lange prosesser for å sikre flere fri-
områder, både i Emmaus og langs 
turveien Godalen-Rosenli.

Et viktig prinsipp for friområ-
dene er at de skal være gratis og 
tilgjengelige for alle.

Medregnet i grøntområdene 
på Storhaug er blant annet to stør-
re kolonihager, områder som i li-
ten grad er tilgjengelige for byens 
innbyggere.

Positive men oppleves privat
I en spørreundersøkelse blant 
brukerne av friområdet viste re-
sultatet at de fleste var positive 
til andelslandbruk på Storhaug, 
og syntes området så velholdt og 
fint ut. Et annet funn var at inn-
byggerne opplevde området som 
privat.

Byauks positive arbeid er i 
konflikt med reguleringsfor-
målet, konkluderes det med i sva-
ret. På bakgrunn av dette gir ikke 
kommunen tillatelse til å utvide 
arealet.

Se på søknad en gang til
Helge Dagfinn ber kommunen 
se på søknaden en gang til fordi 
feltet de søker utvidelse på ikke 
brukes til friområde og fordi alle 
vil få adgang til området, selv om 

høsting av grønnsaker og blom-
ster er forbeholdt andelseierne.

Legge om driften?
Men direktøren ønsker ikke å ut-
vide arealet til andelslandbruk 
i friområdet ved Rasmus Risas 
gate. I det siste svaret foreslår di-
rektøren at alternativer kan være 
at driften legges om til en besøks-
gård eller nabolagshage. Et annet 
alternativ er å vurdere andre are-
al i kommunen. Stavanger kom-
mune eier flere landbruksareal 
som kan være aktuelle til formå-
let. Direktøren vil gå i dialog med 
ByAuk for å foreslå aktuelle om-
råder.
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Mengden blokker blir redusert
– Vi fikk ikke stanset 
utbyggingen i enden av 
Lervigparken, men det 
ble lagt noen føringer for 
hvor mye som kan bygges, 
oppsummerer Arne Bernt 
Dahle.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis@out-
look.com

Innbyggerinitiativet, som ikke 
ønsker flere blokker ytterst i Ler-
vigparken, var egen sak på møte 
i kommunestyret mandag 27. 
mars. Alle innbyggere kan frem-
me forslag som gjelder kommu-
nens virksomhet. Kommunesty-
ret plikter å ta stilling til forslag 
som har samlet 300 underskrif-
ter. Mer enn 300 skrev under på 
oppropet mot nye blokker i enden 
av Lervigparken.

I saken til møtet mente kom-
munedirektøren at dette området 
har relativt god dekning av ulike 
typer friareal/parker, og foreslo 
at kommunestyret skulle vedta 
at det ikke er grunnlag for å om-
gjøre utbyggingsområdet til fri-
område. I tillegg opplyste han om 
at kommunen solgte tomten på 
Siriskjær til Solon for 34,2 mil-

lioner. I et notat nevnes også et 
eventuelt krav om inntektstap.

I debatten som fulgte hadde 
flere politikere merket seg hvor 
ofte storhaugbeboere etterlyser 
flere grønne områder. Det ble 
også spådd at flere slike saker vil 
komme.

Storhaug står foran flere år 
med sanering av gamle industri-
områder til fordel for leiligheter i 
blokk i et område som fra før har 
færrest grønne kvadrat pr inn-
bygger.

Arne Bernt Dahle fulgte mø-
tet som tilhører. -For første gang i 
mitt liv tok jeg initiativ til et opp-
rop, forklarer Arne Bernt. -Det 
var en underlig seanse å være 
vitne til selve saksbehandlingen 
i kommunestyret. Noen av poli-
tikerne hadde ikke satt seg inn i 
saken men deltok med tyngde i 
debatten likevel. Det forundret 
meg, sier Arne Bernt.

– Det vi oppnådde i akkurat 
denne saken kommer fram i til-
leggsforslaget fra rød side som 
presiserer at

– Ved en eventuell regule-
ringsendring eller detaljregule-
ring av trinn 2, skal det ikke åp-
nes for å bygge flere boliger enn 
det som allerede er tillatt i gjel-
dende plan 2200.

– Grøntareal på bakken bør 

plasseres nær sjøen for å sikre 
et sammenhengende grøntdrag i 
forlengelse av parken.

– Dersom det innen tre år ikke 
er søkt om rammetillatelse for 
nye boliger i det aktuelle utbyg-
gingsarealet, ber kommunestyret 
om at sak hvor det vurderes å set-
te i gang en prosess for å kjøpe 
tilbake tomten med formål å inn-
lemme denne i Lervik-parken.

Disse tilleggene ble foreslått av 
Sara Nustad Mauland (Rødt) på 
vegne av MDG, SV og Rødt og 
ble vedtatt med knappest mulig 
flertall, med bare 1 stemmes 
overvekt. Partiene som stemte 
for var Ap, R, MDG, SV, Krf og 
Bjarne Kvadsheim og Dagny S. 
Hausken fra Sp.

Hvordan tolker du vedtaket?
– Dette betyr at kommunestyret 
har vedtatt at reguleringsplanens 
maksimal-tall på boliger skal 
gjelde - dvs at det er kun plass 
til 20 boenheter i dette arealet. 
Dersom dette vedtaket blir stå-
ende kan det være at Solon vel-
ger å ikke bygge ut, da arealet til 
hver bolig koster 1,7 mill. Jeg vil 
gjerne gjennom avisen takke alle 
som har støttet oss i denne i sa-
ken, sier Arne Bernt. Arne Bernt Dahle med t-skjorte som passer anledningen. Foto Sigrid 

Bækholt

Endelig oppgradering av 
Sven Oftedals plass
Katrine Lilleland (U) fikk 
ros for sine initiativ til 
å oppgradere parken 
ved Sven Oftedals plass 
på møtet i Storhaug 
kommunedelsutvalg.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Formannskapets flertall vedtok 9. 
mars forslaget fra Dag Mossige 
(Ap) om at tidligere Hetland gam-
le prestegård rehabiliteres med 
arkitektonisk tilbakeføring med 
Verket som fremtidig bruker.

I vedtaket forklares det også 
at parken med jevne mellomrom, 
ikke minst gjennom pandemien, 
har blitt benyttet av Storhaug og 
St. Svithun skoler, sentrumssko-
ler med begrensede arealer for si-
ne elever.

Kommunedirektøren skal 
kontakte skoleledelsen for å av-
klare og ivareta behovene til sko-
lene for fortsatt benyttelse av par-
ken i den videre planprosess.

En generell oppgradering av 
parken står for tur, inkludert til-
tak som kan fremme folkehelse 
og fysisk utfoldelse, som klatring 
og balanse og kreativ fysisk lek.

Storhaug kommunedelsutvalg 

Vi vil involvere 
barn og unge
Vil Områdesatsingen ha en rolle 
i dette arbeidet framover?
– Vi har sendt inn høringsinn-
spill til planen for Sven Oftedals 
plass, og vektlagt viktigheten av 
parken og grønne møteplasser. 
Vi har spilt inn at naboer og ikke 
minst barn og unge bør involve-
res i en eller flere medvirknings-
runder, og at Områdesatsingen 
gjerne blir med på et slikt arbeid, 
sier Camilla Aas, fra Områdesat-
singen på Storhaug..

Storhaug kommunedelsutvalg 
har bedt om at områdesatsingen 
også skal styrke både organisert 
og uorganiserte idrettsaktiviteter 
gjennom anleggsbygging og støt-
te til tiltak som fremmer fysiske 
aktiviteter i kommunedelen. I til-
legg bør det vurderes tiltak inn 
mot skolene for å tilrettelegge for 
og stimulere til mer fysisk akti-
vitet.

Hvordan vil dette følges opp?
– Vi tar med oss innspillene i 
det videre arbeidet, og ser om og 
hvordan vi kan bidra, forklarer 
Camilla Aas. -Generelt samar-
beider Områdesatsingen tett med 
Bymiljø og utbygging om fysiske 
oppgraderinger på Storhaug.

De siste årene har blant annet 
Kjelvene blitt oppgradert, det har 
kommet tennisbaner i Ramsvik, 

og treningspark i Badedammen. 
I forbindelse med åpningen av 
den nye treningsparken i Bade-
dammen hadde vi gratis ukentlig 
organisert nabolagstrening gjen-
nom hele sommeren i fjor, og det-
te tar vi en ny runde på i år.

Fremover har vi blant annet 
planer knyttet til utemøbler og 
oppgradering av parken under 
bybroen, og ungdom og unge 
voksne sine behov er i fokus i ar-
beidet med slike oppgraderinger.

I tillegg jobber vi med å få til 
en ny runde med Unglab, hvor 
første case skal være å kartlegge 
hva slags tilbud ungdom og unge 
voksne på Storhaug ønsker.

hadde møte 28. mars og en av 
sakene var detaljregulering for 
Sven Oftedals plass. Lokalpoliti-
kerne var positive til bygging av 
nye omsorgsboliger og Knut O. 
H. Bergesen (H) sørget for ved-
tak om at de bygges i henhold til 
kommunens arkitekturstrategi og 
at så stor del som mulig av par-
kområdet opparbeides for offent-
lig bruk.

Særskilt for ungdom
Parken kan bli et viktig samlings-
punkt for nærmiljøet, argumen-
terte Katrine Lilleland. Den kan 
både gjøres tryggere og mer til-

gjengelig for beboerne.
I det enstemmige vedtaket opp-
fordres det til å
 –  arrangere åpent møte i 
 kommunedelen for å nå ut 
 bredere i medvirknings-
prosessen

 –  invitere beboere, Verket, døve, 
andre brukere, de nær liggende 
skolene, fritidsklubb og 
idrettslag i en medvirknings-
prosess for parken

 –  legge til rette for ulike 
 aktiviteter og ulik bruk av 
park området for alle alders-
grupper, særskilt ungdom.

– Første case med Unglab skal være 
å kartlegge hva slags tilbud ungdom 
og unge voksne på Storhaug ønsker, 
sier Camilla Aas, rådgiver fra 
Områdesatsingen på Storhaug

Katrine Lilleland (U) fikk ros for sine initiativ til å oppgradere parken ved 
Sven Oftedals plass. -Det må legges til rette for ulik bruk av parkområdet 
for alle aldersgrupper, særskilt ungdom, mener Katrine.
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VARMEN brannstasjon 
er operativ!

Raymon Wikre er brannmester på 
Varmen brannstasjon.

Litt før klokka 12, mandag 13. mars, ble det flagget for 
den tutende kortesjen med brannbiler. Bilene hadde for 
siste gang kjørt ut fra den nå nedlagte brannstasjonen 
på Lagårdsveien. Turen gikk rundt Breiavatnet, ned Ska-
genkaien, langs Verksgata, opp Langgata, inn til venstre 
i Pedersgata og videre Haugesundsgata og til slutt ned 
Breivikveien til den flunkende nye Varmen brannstasjon 
i Lervig.
Stemningen var god, tross silen-
de regnvær. Det ble flagget både 
på stasjonen og blant publikum.

Presis klokka 12 kom båtkon-
voien med brannbåten Vektaren, 
politibåten, akutt forurensning-
båt og ambulansebåten Ryger-
medic. De tre førstnevnte skal til 
daglig ligge ved Varmen brann-
stasjon. Med sin nærhet til sjø 
og sentrum, skal brannstasjonen 
være fagstasjon for redningsdyk-
king, sjø og urban tauredning.

Varabrannsjef Ståle Fjellberg 
ønsket mannskapet velkommen 
til kake, kaffe og pizza i vognhal-
len. Det er ikke formell åpning 
i dag, men likevel en historisk 
dag og en milepæl, sa han. Ting 
tar tid og brannstasjon i Lervig 
har vært et alternativ siden 2007. 
Det ble hele 67 år på Lagårds-
veien. Jeg vil spesielt takke noen 
av dem som har vært med i hele 
prosessen. Takk også til Stavan-
ger kommune, både for penger og 
prosjektledelse ved Allend Ba-
merni, Kruse Smith Entreprenør 
og Link Arkitektur.

Vognhallen har 7 utryknings-
porter, vaskehall, verksted, gym-
sal og utrykningsgarderobe. No-
en sa at det var varmere i vogn-
hallen på Varmen brannstasjon 
enn i dagligstua på den gamle 
stasjonen på Lagårdsveien.

I andre etasje er det bl.a. tre-

ningsrom. I tredje etasje er det 
kontorer, kjøkken, stue og so-
verom for mannskapene som er 
på vakt. 8 ansatte på hver briga-
de får sin faste base på Varmen 
brannstasjon.

Gangveien mellom stasjonen 
og kaien i Lervigbukta er åpen 
for publikum, unntatt når det er 
utrykning til sjøen. Parken på ta-
ket vil foreløpig være stengt for 
publikum fram til midten av mai 
på grunn av vekstsesongen.

Offisiell åpning av Varmen 
brannstasjon og Lervigpar-
ken, med snorklipping, ordfører, 
pomp og prakt er planlagt 1. juni. 
I den forbindelse planlegges også 
en hagefest på parktaket, med be-
boerne i området som gjester.

– Det er stas at både brannbiler og båt nå er på Storhaug. Det betyr trygghet for bydelen, sa Bjørn Karlsen fra Rosenli, som med stort vaiende flagg ønsket brannmannskapet velkommen.

Barna fra Emmaus barnehage var begeistret og imponert over brannbilene som problemfritt rygget inn i de splitter 
nye garasjene.

Petter Nielsen, med flagg, er røykvernmester/materialforvalter.
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Søndag 23. april arrangerer vi Søndagsåpne garasjer igjen! 
Vi gjentar suksessen med popup- loppemarked rundt omkring i hele 

hele regionen.  
Tøm boden, rydd i skapet, ønsk våren velkommen og bli med på  

garasjesalg. 

Du trenger ikke ha garasje for å bli med! 
 Sett opp et bord i hagen eller langs fortauet.  

Slå deg sammen med naboen, så blir det ekstra sosialt!

REGISTRÉR DIN “GARASJE” PÅ  
ÅPENGARASJE.NO

Arrangementet er  t i l rettelagt av Sola kommune,  Sandnes kommune og Stavanger kommune. 

HAR DU NOE DU 
IKKE TRENGER 

LENGER? 
23. APRIL KL. 12-16

Brukergruppen som har deltatt i prosessen. Brannbåten Vektaren, politibåten og ambulansebåten Rygermedic. De to første skal til daglig 
ligge ved Varmen brannstasjon.

– Det har skjedd mye den før-
ste måneden, forteller brannmes-
ter Raymond Wikre. – Vi har blitt 
bedre kjent med bygget og bryg-
geanlegget. Vi har funnet plass til 
nytt og gammelt utstyr. Utenom 
det har vi mange prosedyrer for 
hvordan vi løser forskjellige opp-
drag som må ses på. Vi har en 
helt annen nærhet til båtene våre 
nå som gjør at vi må foreta noen 
forandringer i forhold til hva vi 
velger av kjøretøy til oppdrag.

Av oppdrag har det blitt mye 
forskjellig den første måneden. 
Vi kan i alle fall si at bygget er 
veldig funksjonelt, og er en hyg-
gelig plass å være for de som job-
ber der.

HJELP!
Har du instrumenter  
til Nylund skolekorps?

Har du en kornett i 
boden? En klarinett 
i kjelleren? Har en 
tverrfløyte sneket seg inn 
lengst bak i et skap?

I løpet av årene har 
musikantene i Nylund 
skolekorps kommet og 
gått - og det har også 
på mystisk vis mange av 
instrumentene våre!

Nå vokser korpset, og med 
det også det gledelige 
behovet for mer å spille på.

Har du (eller mistenker 
du at du kanskje har) et 
instrument liggende og 
slenge et sted, som strengt 
tatt tilhører oss etter at 
podens musikalske karriere 
tok slutt?

Nå har vi etablert et 
instrumentamnesti! 
Nå kan du trygt levere 
instrumentet tilbake uten å 
føle på skam eller frykt.

Vi stiller ingen spørsmål og 
kommer ikke med noen 
kritiske kommentarer. Vi blir 
bare overlykkelig hvis du 
kan levere dem tilbake! 

Du finner oss i aulaen på 
Nylund skole mandag 
og onsdag, eller send 
oss en e-post på 
nylundskolekorps@gmail.
com, så fikser vi henting. 
TUSEN TAKK FOR HJELPEN!
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Agnieszka Høy Knudsen åpnet 
midt i mars Knudsen Hunde frisør 
i Nymansveien 192. – Her har jeg 
installert én klippestasjon, ett 
ozon-spabad og én tørkestasjon 
med varm føning, forteller Ag-
nieszka. – Hos meg får hunden 
trygge og oversiktelige omgivel-
ser mens klipp og stell blir utført.

Hva er din bakgrunn?
– Jeg er profesjonell hundeklipper og -sty-
list fra Polen og har jobbet sju år med lang-
hårete hunderaser på salongen Groom 
Room by Westie på Revheim, forteller 
Agnieszka. – Kundebasen har bikket 500 
hundeeiere, de fleste på Nord-Jæren. Jeg 
har et titall sertifiseringer fra Polen for å 
kunne spesialbehandle de forskjellige ra-
sene. Det siste kurset var om hunderasene 
shih tzu og puddel.

Målet mitt har hele tiden vært å løfte 
hundefrisørfaget, sier Agnieszka. – Kolle-
gaene mine i utlandet pleier å si at jeg er 
heldig som får jobbe med norske kunder, 
for de er ikke like detaljfikserte som i Po-
len. Men dette er ikke lenger helt sant. I 
Stavangerområdet møter jeg hver dag hun-
der som kunne vært på utstilling.

Hvordan havnet du på Storhaug?
– For tre år siden giftet jeg meg med Andreas 
som bodde på Storhaug. Jeg overtalte ham til 
å flytte til Vardeneset fordi jeg ville satse på 
hundefrisør-markedet i Tasta bydel. Men et-
ter ett år skjønte jeg at det ikke gikk.

– Mann og barn var vant med å bo på 
Storhaug. Det nyttet ikke, samme hva jeg 
sa – de ville bare bo på Storhaug og ga 
seg ikke, smiler Agnieszka. – Vi kjøpte 
en hel tomannsbolig på Godalen-siden av 
Nymansveien. Her var det naturlig å åpne 
hundesalongen igjen, i en litt annen form.

Lidenskap for hunder
– Folk går forbi her på vei til Godalen med 
hundene sine, og det er veldig lett å komme 
i prat når vi deler den samme lidenskapen 
for disse fantastiske dyrene, sier Agniesz-
ka. – Dyremiljøet på Sørnestunet er viktig 
for faget mitt. Dyreklinikken og Storhaug 
rideklubb er et naturlig sentrum for alle 
som elsker og driver med dyr i bydelen. 
Her passer jeg godt inn!

Ozonbehandling
– Jeg er spesielt glad i hunder med myk 
pels. Derfor har jeg installert såkalt ozon-
bad. Hundene bades i et spa-badekar som 
tilsettes ozongass i vannet. Det skaper et 
kraftig oksideringsmiddel som kan drepe 
bakterier og andre patogener. Ved å mas-
sere det ozonerte vannet inn i hundens pels 
og hud oppnås en dyprensende og avgif-
tende effekt. Dette er beroligende for hun-
den. Den blir rett og slett mindre stresset 
etter denne behandlingen, sier Agnieszka.

– Jeg har over tid sett at mange hunder 
har både for tørr og for feit hud, og at det 
går ut over både velvære og kvalitet på pel-
sen. Til slutt bestemte jeg meg for å gi en 
skikkelig behandling sammen med klip-
pen. Hundene på Storhaug skal være de 
første til å få dette. Målet er at hunden skal 
slippe å kjenne på kløe og ubehag i skinnet.

– Jeg elsker å se at hunden blir lykkelig, 
og tro det eller ei – hunden kan faktisk se 
seg selv i speilet og bli både stolt og over-
rasket over hvor flott hun eller han har blitt.
Hun innrømmer at mann og barn av og til 
rister litt på hodet over den “crazy” hunde-
elskeren.

“Crazy” hundeelsker

– Jeg er spesielt glad i hunder med myk pels, sier Agnieszka Høy Knudsen.

Molle før klippen. Ariel etter klippen. Rasen er Coton de tulear
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Åpne kolonihager helt til oktober

Kolonihagene i Strømvik og Rosendal & Ramsvik 
er åpne for publikum fra og med 1. april til og 
med 30. september fra klokken 10 til 18. Det 
er salg av kaffe og vafler på felleshusene hver 
søndag fra klokken 12-16.

Lørdag 15. april var det dugnad i Rosendal & 
Ramsvik kolonihage. Med godt oppmøte ble 
mye felles dugnadsarbeid gjort. Og etterpå var 
det kaffe og vafler på hagehuset.

Jord, kompost, sneglegift og settepoteter fordeles mellom kolonistene.

Stauder i nydelige lilla nyanser. I midten bak skimtes blokkene i Rosenli.

Hagehus med hekk, benk og potter.

Nytt felles land ryddes fram igjen. Her på haugen mot Rosenli.
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Beboere har ryddet 300 tonn boss

Skann QR-koden og les mer 

Vi leverer ikke lenger ut matavfallsposer. 
Nå må du hente ruller med poser selv, eller 
bestille levering hjem. Du kan hente poser 
på Innbyggertorgene, bydelshusene og 
hos enkelte nærbutikker. 

Les mer på Stavanger kommunes nettsider. 

Små og store storhaug- 
beboere har hver vår i 30 år 
ryddet bosset vekk fra våre 
felles uteområder.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis@outlook.com

– Den fantastiske frivillige dug-
nadsinnsatsen gjør en stor for-
skjell for våre felles grønne om-
råder, forteller Svanhild Svihus. 
Hun har koordinert bydelens ryd-
deaksjoner de siste 22 årene.

Ryddige områder er tryggere
Hva er forhistorien?
– Da Storhaug kultur og fritid i 
1993 skulle lage arrangement i 
bydelens uteområder var det på 
noen uteområder så mye boss, 
sprøyter og hundedritt at de i 
samarbeid med parkavdelingen 
tok initiativ til en felles organi-
sert ryddeaksjon for hele bydelen. 
Etterpå ble disse uteområdene 
tatt mer i bruk. Ryddige områder 
er tryggere og triveligere, fortel-
ler Svanhild.

I 30 år har den organiserte by-
delsryddeaksjonen vært et fast 
vårtegn i bydelen. I fire sammen-
hengende dager i slutten av april 
har ca 3000 små og store deltatt. 
Gjennom 30 år har beboere fjer-
net 300 tonn med boss.

En lokal koordinert aksjon
Alle bydeler i Stavanger får kr 20 
000 i støtte fra kommunen for å 
organisere lokale ryddeaksjoner. 
Storhaug kommunedelsutvalg 
har valgt å bruke dette tilskuddet 
til å engasjere en egen koordina-
tor. Dette har gitt bredere opp-
slutning og større deltakelse.

Torhild Halvorsen var den 
første som koordinerte rydde-
aksjonen. Storhaug frivilligsen-
tral overtok å organisere aksjo-

nen fra 1998. I tillegg til Svan-
hild har Trine Steffensen, Astrid 
Mjølhus og Grete Storm Dahl ko-
ordinert de årlige aksjonene.

Hva gjør du i denne jobben?
– Jeg starter planlegging i febru-
ar/mars med utsendelse av infor-
masjon til alle samarbeidspartn-
ere, forklarer Svanhild. – Jeg 
har god oversikt over det lokale 
engasjementet. I alle disse årene 
har detaljene om hvem som ryd-
der hvor og kart med felles opp-
samlingsplasser blitt presentert i 
bydelsavisa.

Koordinator har sørget for ut-
deling av gratis sekker og han-
sker. Fram til for få år siden var 
det en egen styringsgruppe for 
aksjonen med representanter fra 
næringsliv, beboere, skoler, park/
vei/renovasjon, kommunedels-
utvalg og frivilligsentral.

Lokale sponsorer har ytt bi-
drag som har sørget for grillmat 
til utendørsarrangementet i Ras-
mus Risas gate, og gratis brus/
juice og boller til alle barna som 
deltar fra skoler, barnehager og 
idrettslag.

Også dette årets bydelsrydde-
aksjon organiseres av Storhaug 
frivilligsentral i samarbeid med 
Storhaug kommunedelsutvalg, 
Renovasjonen IKS og Bymiljø og 
utbygging i Stavanger kommune. 
Svanhild Svihus er engasjert som 
koordinator tilknyttet Storhaug 
frivilligsentral med ryddebase i 
Kvitsøygata 3.

Vi legger fram sekker og hansker så kan folk hente og rydde selv, sier 
Tommy Kjær Andersen fra Vassøy beboerforening. Lørdag kl 14 har vi felles 
kafé for beboerne som har ryddet på Vassøystuå. I tillegg har Vassøy skole 
egen ryddeaksjon. På bildet henter Tommy sekker og hansker hos Svanhild 
Svihus i Kvitsøygata 3.

Cato Stavenes og Jon Andreas Tyrell leverte 1800 plastsekker, 1000 små poser og 7000 engangshansker i 
Kvitsøygata 3. Nå er alt klart for den årlige ryddeaksjonen.

– Det viktigste med den lokale ryddeaksjonen er at 
flest mulig folk blir engasjert og at vi får til hold-
ningsendringer, sier Cato Stavenes fra Idrett og ute-
miljø på Storhaug/Hundvåg.

Har du selv deltatt i ryddeaksjon?
– Ja, det var veldig kjekt. Jeg har bodd på Storhaug 
hele mitt liv og gikk på Nylund skole. Vi ryddet i 
Emmaus og fikk etterpå belønningen på Storhaug-
marka med boller og brus.
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Se vårt utvalg i meieriprodukterSe vårt utvalg i meieriprodukter
Shaly Bøe i meieriavdelingen er ansvarlig for 

det gode utvalget av meieriprodukter

LERVIG Haugesundsgata 30, 4014 Stavanger 
Åpningstider mandag-lørdag: 07.00-23.00

Åpningstider lørdager kl 07 til 23Åpningstider lørdager kl 07 til 23
Alle dager får nå samme åpningstid. Søndager holder vi fortsatt stengt
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(kommunale friområder)
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Ryddeaksjonen 
2023

Du kan hente 
sekker og hansker i 
Kvitsøygata 3, 
torsdag 20. april 
kl 9-16, og fredag 
21. april kl 9-15
Siste frist for å sette 
fram ryddeavfall er 
lørdag 22. april kl 15.

Ring 907 13 992 
hvis du lurer på noe.

Lykke til!
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Bli med og hold bydelen ren!
Oppsamlingsplasser for søppel i plastsekker
 1. I enden av Nyparken ved Nytorget
 2. Ved stranda i Badedammen
 3. Ved Dokken, hjørnet Dokkgt./Harald Hårfagres gt
 4. Innerst i Nedre Dalgate v/undergangen til Johannesparken
 5. Ved St. Johannes kirkes parkeringsplass
 6. Lervigtunet
 7. Hjørnet Ryfylkegata/Siriskjeret
 8. Hjørnet Pedersgata/Støperigata
 9. Ved Steinhagen barnehage
10. Ved lekeplassen i krysset Lysefjordgata/ Avaldsnesgata
11. Asbjørns Klosters gate/Michael Berentsens gate v/Nylund skole
12. Breivikvn. 33b v/parkeringsplassen
13. Innerst i Boktrykker Dreyersgate
14. Ved stranda i Rosenli
15. Ved Vaisenhusstranda
16. Rasmus Risas gate ved Emmaustunet
17. Ved lekeplassen i Sandnesgata
18. Krysset Islandsgata/ Åkragata
19. Parkeringsplassen v/Midjord bydelshus
20. Ved transformatorhus i Ramsvig
21. Godalen badeplass v/ den gamle kiosken
22. Parkeringsplass ved blokkene i Godalen
23. Gjesteparkeringsplass til Sameiet Godalstunet
24. Ved porten til Strømvik Kolonihage
25. Vardeveien midt i bakken
26. Ved Paradisvn. 67 - motorbåtforeningen
27. Ved inngang til grusbanen på Storhaugmarka
28. Foran St. Svithun skole
29. Ved Storhaug skole
30. Foran Store Skippergate 33/35
31. Kaien på Vassøy
32. Ved Vassøystua

Ubetjente returpunkt:
Kun glass, metall og plast emballasje på returpunktene.

Kommunal henteordning for privat grovavfall, 
hageavfall og farlig avfall:
Bestill henting på www.hentavfall.no, eller ring tlf. 51 50 70 90
Privat avfall kan leveres på 
IVAR gjenvinningsstasjon på Forus.
Ordinære åpningstider:
Mandag - tirsdag - onsdag – torsdag 08-20.
Fredag - lørdag 08-16.

Bedrifter som støtter Ryddeaksjonen
REMA 1000 Storhaug
EXTRA Støperigården
KIWI Lervig Brygge
Borgenkvartalet AS
Skanska
Joker Jelsagaten
Th. Vaaland Granitt AS
Selvaag Bolig

Ellen Jepson har bidratt med plakat

Aksjonen styres av 
Storhaug kommunedelsutvalg, 
Renovasjonen IKS og 
Bymiljø og utbygging i Stavanger 
kommune og koordineres av 
Storhaug frivilligsentral.

Glade og ivrige ryddere fra Johannes læringssenter som var med på vårdugnaden i fjor.

Hvem rydder hvor i uteområdene
Onsdag 19. april til lørdag 22. april

Ryddeaksjonen 2023 avsluttes lørdag kl. 15.00
Skolene
Storhaug Området rundt skolen, lekeplassen på Storhaugmarka,  
 Kyviksmarka og Vår Frues plass
Nylund  Området rundt skolen, Giljehaugen, tursti og skog fra Breivik båthavn til 
 stranda i Rosenli og videre til Vaisenhusstrand og naust.
St. Svithun Området rundt skolen, Nordre Ramsvig vei, skogen ved kolonihagen og fra 
 Ramsvig langs turstien til Paradis.
Vassøy  Området rundt skolen, friområder
Johannes Læringssenter  Området ovenfor skolen, Tou Park og Lervigparken

Rydder egne områder:  Lenden, avd. Ramsvig, Godalen vgs., Kunstskolen i Rogaland, 
 Bergeland vgs.

Barnehagene
Varden  Lekeplassen og rundt barnehagen,
Ramsvikskogen  Området rundt barnehagen + liten strand
Emmaus  Lekeplassen og fotballbanen i Sandnesgt. og barnehageområdet
Johannes Internasjonale Skolegården - Johannes læringssenter

Andre barnehager som rydder eget nærområde:
Biå Steinerbarnehage, Nymansveien, Steinhagen, Vassøy, Storhaug Åpen, St. Svithun, Lervig Brygge

IL Brodd Fotball  FFO og IFO rydder torsdag 20. april på Midjord stadion og området rundt

Menighetene
Varden Speiderne  Egersundsgt/Nymannsvn. v/Varden kirke, Bak kirka opp til Vardevn.
KFUK/KFUM  Friområde fra Vardevn. opp til flaggstanga - rydder torsdag 20. april
St. Johannes menighet Eget område
St. Petri  Egne områder

Beboere (dugnad lørdag 22. april)
Godalen sjøbaderforening  Godalen badeplass og strand fra kl 10.
Nylund b.f.  Lekeplassen i Lysefjordgata og eget boområde kl 12-15
Øvre Blåsenborg b.f.  Kyviksmarka og eget boområde kl 12-15
Storhaug Høyre Hjørnet  Pedersgata - Grensesteinsgata , Støperigata
Vassøy b.f. Friområder på øya

Felles arrangement i Omvisning i huset og utdeling av sekker og  
Rasmus Risas gate 33 hansker kl 12-14 - Grilling kl 13-15. 
 Arr.: Områdesatsningen på Storhaug, Storhaug 
 Frivilligsentral, Ryddeaksjonen og ByAuk 
 i samarbeid med Storhaug bydelsavis, Røde Kors og 4H.
Dugnad andre dager
Steinhagen b.f. Eget nærområde og veirabatt langs Trafikkgata torsdag 20. april fra kl 17
Sameiet Emmaustunet  Emmaustunet, lekeplassen og gressbanen torsdag 20. april 
Øvre Nytorget b.f. Egen dugnad søndag 14. mai kl 12-15
Vindmøllebakken bofellesskap,  
byvillaene og 
Sameiet Dokkgata 15  Egen dugnad – lørdag 6. mai

Moskeer, båtforeninger, kolonihager, bydelshus/sentere, beboere og
bedrifter/virksomheter rydder eget nærområde.



Velkommen til Pedersgata  og Nytorget
Storhaug Scooter Club

– Her har vi verksted, vinterlagring og en plass å henge 
sammen, sier Stian Robbertsad fra den helt nystartede 
Storhaug Scooter Club som holder til i enden av et av 
smugene i Pedersgata.

Foran klubblokalene i bakgården. Fra venstre Tom Isachsen, Wyn Jones, Stian Robberstad og Per Christian 
Hatland. Den røde Vespaen tilhører Wyn Jones.

Historisk matvandring
I samarbeid med byjubile-
et Stavanger 2025, invite-
rer Gladmat til en historisk 
matvandring gjennom 
Pedersgata torsdag 27. 
april. Med smakebiter fra 
fire hundreår.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

– Pedersgata er bærende i jubile-
umstemaet vårt «Samspill», som 
handler om å se på samspillet 
mellom by og natur, og mellom 
Stavanger og resten av verden. 
Pedersgata rommer fortettet Sta-
vanger-historie, samtidig som ga-
ten nå er i transformasjon. Da rei-
ser også spørsmålet seg om hva 
framtidens sentrum skal være, 
sier Lena Antonius, prosjektleder 
for byjubileet Stavanger 2025.

– Sentralt står spørsmål om 
hvordan vi skal forvalte naturres-
sursene fra hav og jord, og hvor-
dan framtidens mattrender blir, 
sier Antonius. – Beboere i og 
rundt Pedersgata og Gladmatpu-
blikummet kan glede seg til flere 
opplevelser i sommer og i tiden 
fram mot 900-årsmarkeringen, 
med 2025 som et høydepunkt.

Start: Nytorget, år 1125
Stavanger var allerede i 1125 en 
sjømatby, og kveldens matopp-
levelse starter med østers. Hege 
Ingjerd Hollund fra Arkeologisk 
museum forteller om bruken av 
fisk og sjømat i Stavanger i mel-
lomalderen.

Stopp 2: K2, år 1860
Pedersgata var en travel matgate 
allerede på 1800-talet. På et tids-
punkt var det matbutikk i hvert 
fjerde hus. Sven Egil Omdal for-
teller om Pedersgatas plass i Sta-
vangers mathistorie. K2 serverer 
nær mat og forteller om matens 
vei fra bonden til byen i dag.

Stopp 3: Bellies/Samhold, 
år 1920
Restauranten Bellies ligger i den 
gamle hermetikk-fabrikken Uni-
on Canning. Rett over gata ligger 
den gamle Samhold-fabrikken (i 
dag Solland elektro). Fortellinger 
om nabolaget før og nå og serve-
ring av tidsriktig hermetikk.

Stopp 4: Ostehuset, år 2000 og 
framover
I 1999 ble Gladmatfestivalen ar-
rangert for første gang. Samme 
år åpnet Ostehuset sin første bu-
tikk. Hvilke bølger og trender har 
gått gjennom matmiljøet de siste 
tjue åra? Er det nå nytt oppsving 
for det nære og tradisjonsrike? 
Samtale med Målfrid Snørteland 

(Jærmuseet), Øystein Ohna Lun-
de (Bellies) og Sven Are Ek (By-
Auk).
Arrangementet (kl 17 til 22) kos-
ter kr 935 pr person som inklu-
derer guiding, historiefortelling, 
smaker på Nytorget, K2 og Bel-
lies, mat og avslutning med sam-
tale på Ostehuset.

I 1911 ble Produksjonslaget Samhold etablert innerst i Pedersgata. Samhold bygde ut et helt fabrikkkvartal med 
produksjon av smør, margarin, kaffe, brød, kaker og flatbrød. Stavanger ble med sine mange samvirkelag og 
omfattende kooperative produksjon et kraftsentrum i det norske forbrukersamvirket.

Dette er et av områdene som ikke 
er pusset opp ennå. – Vi har selv 
fiksa strømmen så husleia er lav, 
forklarer Stian. Innvendig er den 
dårlige parketten fjerna og gamle 
trebord tatt i bruk. Alle golv og 
vegger vil tåle robust bruk. I en-
den av det ene rommet lekker det 
fra taket nedover veggen.

Vi er allerede en god gjeng 
som samles, forteller Per Chris-
tian Hatland – Vi var ti på dug-
nad, de fleste fra Storhaug, og in-
gen som kjente hverandre fra før, 
ja bortsett fra Stian da, han kjente 
alle.

– Det begynte med at Wyn (fra 
Wales) kom innom og traff meg 
på Matros (pub i krysset Peders-
gata/Langgata) for et halvt år si-
den. Jeg nevnte i farten at jeg 
hadde en gammel 1964 125cc 
Vespa stående i kjelleren, resten 
er historie. Wyn er den viktigste 

her! Han er mekaniker! Riktig-
nok for tog, men likevel! Han er 
flink til å skru, fungerer som en 
husfar og er sjefen!

– Jeg elsker designet i Vespa, 
forklarer Stian med kjærlighet i 
stemmen. Jeg fikk en av min far 
da jeg var 13 år. Den og en kniv 
er alt jeg har igjen fra ham. Ja, det 
er mye følelser knyttet til dette, 
sier Stian, litt rørt.

Har dere framtidsplaner?
– Ja, klart, sier Alf Sevild. – Vi 
skal jo på turer sammen. – Til 
Italia, kanskje, sier Stian. – Men 
også til Lysefjorden eller Helle-
stø. Cruising og picnic! Men også 
sommerfest og utekino. – Noen 
av oss skal definitivt til Italia for 
å sjekke ut scootere. Om alt går 
etter planen så returnerer jeg til 
Norge på en gammel Vespa, sier 
Tom Isachsen.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Alf Sevild med sin italienske motorsykkel, en eldre moto guzzi.



VI ER PÅ FACEBOOK
Klikk deg inn og følg oss!

Blåsenborg
Pedersgata 19

Levering av ferske grønnsaker 2 ganger i uken
Vi har også en varmdisk med nudler, stekt ris, vårruller, 

kyllingvinger, satay kyllingspyd, innbakte reker og enda mer!

Åpningstid: Mandag-fredag 10-20, lørdag 10-17

Følg oss på Facebook: Norvina vårruller

Nytorget 6, Stavanger 
Tlf: 96 00 50 64 – epost: post@norvinamat.no

El. Anlegg Rehabilitering
Boliger Nybygg
Næringsbygg Service
Alarm Forhåndspris/Anbud 
Besøk vår lampebutikk - godt tilbud
Tlf. 51 89 31 10 - Vakttlf. 930 14 641- epost: r-rune@frisurf.no

Pedersgt. 2

Velkommen til Pedersgata  og Nytorget

Miyako Sushi & wok
Asisan fusion rett i Pedersgata. 

Take away - Restaurant- Catering

Pedersgata 12, 4013 Stavanger 
94447 777 – www.miyako.no

Foreløpig program:
Lørdag 3. juni – Åpning av gatekunstfestivalen i Fargegata 

under Musikkfest. Blockparty! Musikkfesten foregår på 
mange scener fra kl 11–23. Gratis, og for alle!

Søndag 4. juni starter «der du jobber, der du bor» og «for the 
kidz» delen av festivalen. Da blir det kunstworkshop med 
den dyktige ukrainske kunstneren Max Mudry på Metropolis.

I juni blir det foredrag om street-art

I juli starter «Monumentene» - kunstverk på noen av byens 
mest kjente landemerker

I august blir det foredrag om gatekunstens utvikling - på 
Storhaug en plass

I september blir det Guidet Gatekunst. Byens mest spennende 
gatekunstverk vises fram

Lørdag 9. september – Avslutning på Tou Scene under Xplosif 
Hiphop Festival

Tore bor i Birkelandsgata på Storhaug. Han driver Musikkselskapet Driv. Huset AS, plateselskapet STVG Kartell og leier 
to studio og kontor i 3. etasje hos Elefant. Elefant er et arbeidsfellesskap for kreative fagfolk i Erfjordgata 8.

Det blir veldig mye Nice Surprise!

– Gatekunstfestivalen Nice Surprise starter 3. juni med et Blockparty i Fargegata 
under Musikkfest og avsluttes 9. september med en fest på Tou Scene. Mellom disse 
to datoene skal det dukke opp kunstverk i hele byen, rett og slett stilige overraskelser 
både for beboere og for dem som tilfeldigvis går forbi, forteller Tore Arholm 
Tobiassen entusiastisk.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Tore Pang er artistnavnet til Tore 
Arholm Tobiassen (38), rapperen 
som også er medlem av gruppa 
Kriminell Kunst, driver platesel-
skapet STVG Kartell og Musikk-
selskapet Driv.Huset AS. I år står 
han også for Musikkfest, Nice Sur-
prise og Xplosif Hiphop Festival.

– Jeg er født på Tjensvoll, vok-
ste opp på Tasta og har siden flyt-
ta mange ganger før jeg nå har 
landet på Storhaug. Jeg brenner 
for å skape et variert tilbud til 
ungdommen. Et av tilbudene er 
Metropolis, kulturhuset for ung-
dom som også har betydd så mye 
for min egen oppvekst.

Jeg begynte på Metropolis da 
jeg var 15 år gammel. Siden da 
har jeg bare blitt værende. Jeg 
elsker å jobbe på Metropolis og 
kommer nok aldri til å slutte. Det 
gir meg så mye. Jeg er på jobb 
hver mandag og onsdag. På assis-
tentlønn. Her tilbys alt fra teater 
og musikkstudio til øvingsloka-

ler. Vi kan være to på jobb med 
200 ungdommer som kommer 
innom.

Hva med framtiden for 
Metropolis?
– Vi blir tatt hensyn til og nå har 
jeg tro på at både de midlertidi-
ge lokalene i Arne Rettedals gate 
og de permanente lokalene som 
skal bygges på Nytorget blir bra. 
I hvert fall hvis de blir som det er 
blitt lovet. Jeg velger å ha troen 
på dette!

Nice Surprise
arrangeres av gatekunstnerne Pø-
bel og Atle Østrem og av Driv.
Huset ved Benedicte Izabell Eke-
land og Tore Arholm Tobiassen.

Uenighet om arrangør
Det var flertallet i utvalg for kul-
tur, idrett og samfunnsdialog som 
8. mars vedtok at tilskudd til gate-
kunstfestival i Stavanger i 2023 til-
deles festivalprosjektet Nice Sur-
prise. Mindretallet, FP og RØDT, 
ville gi tilskuddet til NuArt.
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Tannleger i Stavanger sentrum
Tannlegene: 

Geir Tidemann, Rigmor S. Flatebø, 
Tor O. Einarsen og Pia Hunsbeth. 

Vi har bred kompetanse og lang erfaring.

Tlf. 51 85 60 30
www.apolloniadental.no

Kunne du klart deg i 72 timer uten strøm, vann og internett?

Sjekk hva du bør ha i beredskapslageret ditt: 
www.stavanger.kommune.no/klardegselv

Foto: D
SB/sikkerhverdag.no

Har du ditt eget 
beredskapslager?

Gjenbruksbutikken 
på Storhaug
Har du lopper til salgs?
Vi er interessert i:
• Møbler i teak
• Retro gjenstander 

og belysning
• LP-plater

Åpningstider: 
Torsdag 11-18 Lørdag 11-15

Harald Hårfagres gate 9 
Tlf 926 05 722 – 
epost: jazzface@gmail.com

Oleksandra Myronenko og Ludmila hadde stand på Bazar på Bergeland 
bydelssenter lørdag 1. april.

Trenger du hjelp til små-
reparasjoner? -Alle dona-
sjoner går uavkortet til 
hjelpearbeid i Ukraina, 
forteller Oleksandra Myro-
nenko.

– Minste donasjon er 80-150 for 
å legge opp og 200-250 for å sy 
inn eller ut bukser, jeans, skjørt, 
200-300 for å bytte glidelås, 100 
pr lengde for gardiner etc.

Kontakt oss gjerne på vår face-
bookside Sy for Ukraina eller send 
meg en sms på tlf 476 43 989, 
 oppfordrer Oleksandra.

– Sy for Ukraina er et initiativ 
som utføres av ukrainske frivil-
lige i samarbeid med KIA (Kris-
tent Interkulturelt arbeid) som 
holder til i Vaisenhusgata 5.

De syr 
for 
Ukraina
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Lokale Storhaug-bøker 
fra Piren Forlag

Midjordgutt med utfartstrang
Leiv Amund Hålands nye bok må alle lidenskapelige 
stor haug  elskere ha! – Leiv Amund har på sin særegne 
humoristiske måte skrevet mange underfundige drøs 
om livet på Midjord. kr 250
Bøkene får du kjøpt på

Krigens vinnere – fredens tapere
Boka handler om krigens konsekvenser for mennesker 
som deltok i kampen mot den tyske okkupasjonsmakten 
1940-1945. Boka kan sees på som en oppfølger av 
En fortiet historie som kom i 2018. kr 250

Side 17STORHAUG BYDELSAVISNr. 1 – Februar 2022

Diagnose Skadetaksering / DBS

Lakkering og biloppretting Topp moderne utstyr

Bilskade 4-hjulsmåling

Reperasjonsgaranti AC-service

Bilskadeavtale med ALLE forsikringselskap 

Bred erfaring og kompetanse – gode priser

Persgata 93 - 4014 Stavanger 

51 89 08 72 –  post@nevlands.no – www.nevlands.no

EU-kontroll og service EU-kontroll og service 
 på ALLE bilmerker på ALLE bilmerker

  

Ship ohoi
Pedersgata 6 

4013 Stavanger

Den Spiselige 
Byfest
er godt i gang med planleg-
gingen av årets festival. I den 
forbindelse lurer de på om det 
rører seg noen nye initiativ i 
bydelen? Da vil de gjerne høre 
fra deg! Den Spiselige Byfest 
i Øst arrangeres samtidig som 
Gladmatfestivalen fra onsdag 
28. juni - lørdag 1. juli.
Etablert av Urban Sjøfront, 
Tou og Ostehuset i 2013.
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t

Er du voksen 
og utsatt for vold  
eller overgrep?
 
Du som er i en sårbar livssituasjon, eller kjenner  
noen som er det, kan kontakte kommunens  
TryggEst-koordinator på telefon 456 56 457.

Les mer på
www.stavanger.kommune.no/tryggest

Coffee & Bagels

Etter 3 år i Hillevåg åpnet 
Coffee & Bagels lørdag  
1. april i Ryfylkegata 33.

De første kundene er Anita og 
Øyvind Steffensen. – Jeg har sav-
net Romsøe som var her før, for-
teller Anita. – Der var jeg ofte 

med barnebarna. Og nå skal jeg 
faktisk spise min første bagel 
noens inne. Åj, den er svær, og 
kjempegod! Hit skal jeg også ta 

med barnebarna. – Den varme 
sjokoladen med krem smeltet på 
tungen, sier Øyvind.

Eddi Eidsvåg er også til ste-

Yasmine Brudevoll og Bjørn Wiig hadde en hektisk første dag på jobb da Coffee og Bagels åpnet. – Vi har gledet oss masse til dette, sier Bjørn som er eier og 
Yasmin som er daglig leder. Ring oss på tlf 467 97 576 for gratis levering, betaling med vipps.

Øyvind og Anita Steffensen med 
hver sin svære bagel fylt med kylling 
og bacon. Maleriet på veggen er 
det Anita som har malt. -Som gode 
naboer fra Giljehaugen hjelper 
man hverandre når det trenges, sier 
Anita.

de under åpningen. Jeg var den 
første som introduserte bagel i 
Norge. Det var i Oslo på åttital-
let, forteller han. Jeg kan fortel-
le såpass at bagelsene som selges 
her er bakt lokalt og at deigen er 
en blanding av amerikanske ba-
gel og norske horn. Men hvor de 
er bakt sier jeg ikke, smiler Eddi 
lurt.

Datahjelp

Datahjelp på Storhaug 

Er det vanskelig å finne fram på internett, i apper, betale 
regninger eller finne det du trenger fra kommunen? Her kan 
du spørre om alt!

25. april  kl. 16-17.30  Drop-in hjelp 
25. april  kl. 17.30  Kurs Skattemelding, digipost, altinn,  
  minid, bankid25.bankid
23. mai  kl. 16-17.30  Drop-in hjelp 
23. mai  kl. 17.30  Kurs. Datasikkerhet23.Datasikkerhet
06. juni  kl. 16-17.30  Drop-in hjelp 
20. juni  kl. 16-17.30  Drop-in hjelp 
20. juni  kl. 17.30  Kurs. Tema settes etter ønsker  
  fra deltakerne.

Kursene passer for seniorer 
og andre.

Påmelding: 915 33 553

Sted: Storhaug 
frivilligsentral, Kvitsøyøgate 
3 (inngang ved siden av 
Coop extra/apoteket)



HAR DU EN GRÜNDER DRØM?
Bor du på Storhaug og har en idé som kommer ditt 
lokalsamfunn til gode, eller løser en sosial utfordring i 
nabolaget/bydelen? Da har du kommet til rett sted!

Nå kan du søke om støtte til å utvikle din idé gjennom 
Storhaug Unlimited. Neste søknadsfrist er 7. september.

Les mer på www.storhaugunlimited.no 
eller ta kontakt for en prat!

Kontakt: Jeanette Osberg 
Telefon 924 35 441 
E-post: hei@storhaugunlimited.no

SØK OM NÆRMILJØTILSKUDD
Vil du gjøre noe sosialt i nabolaget ditt? Arrangere 
nabolagsmiddag, gatefest, nabolagstrening eller noe 
annet?

Vi ønsker å fortsette å støtte tiltak som handler om å skape gode 
møteplasser og sammenkomster for innbyggerne på Storhaug, 
gjerne på tvers av generasjoner.
Søknadsfrist 2023: 1. mai og 1. september.
Hvem kan søke?

Beboer- og velforeninger, frivillige lag og organisasjoner, 
næringsliv og andre som ønsker å bidra i nærmiljøet.

For mer informasjon og søknadsskjema se Områdesatsingen sin 
hjemmeside.
Spørsmål om tilskudd kan også rettes til Camilla Aas Tlf 457 31 
878.
Epost camilla.aas@stavanger.kommune.no

GRATIS NABOLAGSTRENING
Områdesatsingen ønsker sammen med Aura Wellness å 
invitere til gratis nabolagstrening hver lørdag i sommer. 
Det vil bli sirkeltrening i regi av trenere fra Aura Wellness, 
og alle over 13 år er velkommen.

Vi starter lørdag 3. juni kl 12 i treningsparken i Badedammen.
Mer info kommer på Områdesatsingen sin 
facebook side.
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Hageavfall 

Farlig avfall

Grovavfall 
og gjenstander 

til ombruk

Glassemballasje

Tøy

Vi henter!
se hentavfall.no

Har du noe 
du vil bli kvitt? 

Verket
er navnet på strøket mellom Jorenholmen og Strøm-
steinen. Verket og Verksgata har fått sine navn fra 
Salpeter verket (1709-1722). Saltpeter var hoved-
bestanddelen i krutt - et viktig produkt i krigstid. 
 Anlegget lå like ved St. Hans-kildene der hvor St. Hans-
bekken rant ut i sjøen ved den gamle Verksalmennin-
gen. Jorenholmen, Fiske piren og Verksgata var før i 
tiden et svært levende byområde med bl.a. sildeindustri, 
hermetikkindustri, smørproduksjon og trelasthandel.

Ifocus Øyeklinikk

I øverste etasje på MagasinBlaa 
finner vi nå Ifocus Øyeklinikk 
som bl.a. tilbyr ulike operative 

tilbud for å bli brillefri. I samme 
etasje holder Øye og Øyelegene 
til. Adressen er Verksgata 2.

Butikken Bolia

har nylig flyttet inn i nyrestau-
rerte Verksgata 1 med sin skan-
dinaviske design. I nabohuset på 

høyre side, er restauranten Pasha 
lagt ut til salgs.

Optiker Øistein Jåsund hos Øye viser fram Maui Jim solbriller.

Fiskepiren
Fredag 11. august åpner Stavangers nye scene, Fiske-
piren, for publikum. Åpningsartist er Susanne Sundfør. 
Lørdag 12. august blir det folkefest med lokale artister. 
22. og 23. september entrer Kveletak scenen.

Fiskepiren har de siste tyve årene 
fungert som venterom for byens 
ferger og hurtigbåter. Arbeidet 
med å forvandle Fiskepir-termi-
nalen fra venterom til konsertsce-
ne startet i august i fjor. Mariann 

Bjørnelv er daglig leder og boo-
kingsjef. Stillinger som teknisk 
leder, bar- og driftsleder, produk-
sjonsleder og eventmanager er 
nylig utlyst. Bygget, med navnet Fiskepiren, er et helprivat scene- og arrangementshus med adresse Verksgata 14B. En del av 

bygget skal fremdeles brukes som venterom for passasjerer som skal ta båt.
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Gjør det enkelt!
 La oss hjelpe deg å lage fest!

Se vårt utvalg og bestill på  
www.ostehuset.no

Lørdagssnopet finner du hos

Tlf. 406 21 731 – Klubbgata 6, 4013 Stavanger
Åpningstider: Mandag - Fredag 10-19 – Lørdag 10-18

BESTEMT DEG FOR Å
GJØRE NOE MED 
BADET?
Nymansveien 117B • 4014 Stavanger 
• 91 00 00 83 • post@alfaror.no 
• www.alfaror.no
VARME & BAD - NORGES ENESTE LANDSDEKKENDE 
RØRLEGGERKJEDE FOR PRIVAT- OG BEDRIFTSMARKEDET

Ryfylkegata 33 – Tlf. 51 53 55 50
Man-tors 11-22, fre-lør 11-23, søn 11-22

Utkjøring kr 85 fra kl 11.00 alle dager

NYBAKTE BUNNER HVER DAG

AN OASIS IN STAVANGER ØST
Serving a garden inspired menu of wood-fired pizza, 

charcoal grill, creative salads & sides

MON -THURSDAY 11:00 - 16:00
FRIDAY & SATURDAY 11:00 - 00:00

SUNDAY 11:00 - 20:00
BRUNCH SATURDAY & SUNDAY 11:30 - 14:30

hviding.no -  hele døgnet 51 82 00 50
AVD: STAVANGER, SANDNES, SOLA, RYFYLKE

Vi er her for deg og dine.

etab 1933

Å hindre at avfall oppstår, 
ved å gjenbruke, reparere, bruke rester
og ha et bevisst forhold til forbruk og innkjøp, 
er det viktigste vi kan gjøre for å redusere 
avfallsmengdene.

brukbrukt.no

Å hindre at avfall oppstår, 

AUT. RØRLEGGERFORRETNING
Verksgata 14B, 4013 Stavanger (Fiskepiren like ved Narvesen )

Telefon 51 89 30 81/Birger 930 41 901/Torild 930 41 902/Atle 930 41 903
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5 gode grunner til å besøke 
din nærbutikk på Storhaug: 

1. Søndagsåpent 09-21 
2. Spesialiteter fra inn og utland. 
3. Godt utvalg av glutenfrie matvarer. 
4. Velassortert frukt & grønt. 
5. Nystekte brød og bakervarer. 

Åpningstider: 
Ma – Fr   08 – 22 
Lø             09 – 21 
Sø             09 - 21 

Vi har Norsk Tipping, 
 og oppfordrer alle av 

våre glade tippere til å registrere seg i 
Grasrotandel - Brodd Idrettslag. 

Jelsagaten 1, 4012 Stavanger 
Telefon: 51 52 23 91       Telefaks: 51 53 54 95  

Din elektriker:

Auglendsdalen 80, 4017 Stavanger – Telefon: 51 84 63 20 
E-post: si@si.no – Nettside: www.si.no

Vi gir råd og veiledning i utførelse av: 
Boliger, fritidsbygg, industrianlegg, kontorer, forretningsbygg, 

skoler og el. anlegg for messer.

VI BEHERSKER BÅDE STERK-OG SVAKSTRØM

DIN LOKALE BLIKKENSLAGER
Vi utfører alt innen tradisjonelt blikkenslagerarbeid

Pipetekking - takhatter - beslag - takrenner - sveising

Morten Hanssen - mobil 464 25 841  morten@blikkteknikk.no 
Geir Roaldsen - mobil 902 45 945  geir@blikkteknikk.no 
Støperigata 2, 4014 Stavanger

Et komplett bokverksted siden 1989

Sjøhagen 11 • 4016 Stavanger
bok@bokbinderieterland.no 
www.bokbinderieterland.no

Reparasjoner • Nyinnbindinger •
Spesialarbeid

absolutt alle typer trykksaker.
PRIVATKUNDER • BEDRIFTER •

LAG • O.L.
Ring 51 88 10 04 eller stikk

innom vårt verksted i Hillevåg

TRADISJONELT BOKHÅNDVERK

TerjeErland Annonse145x85_Forslag  11.11.19  10.42  Side 1

Søk støtte fra 
Arbeideravholdslaget Frisinn
Arbeideravholdslaget Frisinn bevilger hvert år støtte til 
alkoholfrie kulturaktiviteter og kulturformål i Storhaug bydel.

Søknad kan sendes på e-post til sten_solberg@hotmail.com

Søknadsfrist 4. juni 2023

30 000 kroner til Tyrkia

Norsk Tyrkisk Kultur Forening 
arrangerte loppemarked på Mid-
jord bydelshus lørdag 15. april. 
Bordene var bugnende fulle av 
servise og kjøkkenutstyr, dekor, 
leker, ytterklær og sko. I tillegg 
var det salg av mange lekre kaker, 
tyrkisk innbakt brød og drikke.

– Loppemarkedet er planlagt 
en måned. Det er veldig mange 
som har ytt en god innsats for å 
få dette til. Vi fikk inn 30 000 
kroner, sier Hilal Kocagüzel for-
nøyd. -De skal gå til noen av dem 
som ble hardest rammet av jord-
skjelvet 6. februar, til kontainer-
hus i byen Hatay.

– Vi er i fastemåneden og da er 
vi spesielt opptatt av å gjøre gode 
gjerninger, forklarer Hilal.

Bugnende border på loppemarkedet. – Det var lett å få folk til å gi til dette 
gode formålet, sier Hilal Kocagüzel.

Fatma Ekiz, Hilal Kocagüzel, Nimet Selcuk og Nurdan Eren Thalji, alle fra styret for Norsk Tyrkisk Kultur Forening.
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DET SKJER
Det er vår og det blir sommer 
ganske snart! Heldigvis. 
Bydelshuset er fullt av aktiviteter 
for alle og det er allerede temmelig 
opptatt i helgene frem til 
sommeren, men kontakt oss,  
så ser vi hva vi får til.

Og husk Alt for Barna på Tou Scene lørdag 6 mai. 
Hjertelig velkommen til oss.

OBS. ALL BOOKING GJØRES VIA www.aktiv-kommune.no  
Husk å sjekke om det er ledig tid i kalenderen før du sender søknad.

Midjord Bydelshus
Huset leies ut til lokaler til fødselsdager, konfirmasjoner, 
sammenkomster, konferanser og møtevirksomhet m.m. 
OBS! Kun alkoholfrie arrangementer.
Trenger du lokaler til din aktivitet? Ta kontakt med oss.

Ny forening/lag? Ta kontakt.
Fritid Storhaug – Midjord bydelshus
Nordre Ramsvigvei 1, 4015 Stavanger- telefon 51 50 89 96
Midjord.bydelshus@stavanger.kommune.no

Senterleder direkte: Gerd Hegge – telefon 51 50 89 97 
gerd.hegge@stavanger.kommune.no
Følg vår Facebookside: Midjord bydelshus.

Storhaug Juniorklubb; Hver torsdag kl 14-16 i Kvitsøygata 3. 
Alle i alderen 5.-7. klasse er velkomne. Vi serverer enkel mat og stiller alt 
utstyret vårt til disposisjon. Vi har stort besøkstall, det liker vi!  
Har dere innspill? Send oss melding. Er du nysgjerrig på hvordan 
det ser ut? Kom innom!  
Vi ønsker å bli bedre kjent med flest mulig!
Dere kan følge oss på facebook; Storhaug Junior.

Storhaug Ungdomsklubb 13 - 18 år; mandager og torsdager kl 18-21 
og partallsfredager kl 18.30-22. Vi har alltid noe god gratis mat. 
Det er åpent hus med spill, mat, moro, humor og masse aktivitet!
Vi har nå åpnet dørene for alle 7. klassinger også i kommunedelen!! 
Det er bare å komme. Vi vil skape god klubbkultur i bydelen igjen, men 
da trenger vi at ungdommene bidrar i planleggingen og utformingen.

Nå er lørdagsklubbene åpne i alle våre kommunedeler. Det er på 
kveldstid 18.30-21.30, hvor åpningsukene er på rullering;

DATO KLUBB KLUBB

22. april Storhaug Madla

29. april Finnøy Bekkefaret

 6. mai Tasta Gausel

13. mai Kvernevik Hundvåg

13. mai Friskus fritidsklubb på 
Tjensvoll (tilrettelagt)

20. mai Storhaug Madla

Følg oss på Snapp & Insta; StorhaugUngK3

Jelsagt. 2, 4012 Stavanger – Tlf: 948 22 653
bergeland.bydelssenter@stavanger.kommune.no 
Åpent mandag til torsdag kl. 09.00 – 14.30
Bergeland Bydelssenter ønsker å være en levende møteplass for dem 
som ønsker å være aktive sammen med andre, på dagtid. Vi har et 
variert tilbud innen fysisk aktivitet, hage, kunst og håndverk. 
Vi tilbyr lunsj og ofte noe bakverk til gruppene.
Noen av aktivitetene er åpne for alle og noen krever påmelding. 
De fleste gruppene er gratis, men noen har en kostnad. 
Aktivitetene blir drevet sammen med frivillige og kursholdere.

Faste aktiviteter på huset:
Seniortrim, Rank og Glad og svømmegruppe
Åpent snekker- og keramikkverksted
Spikkegruppe, malergruppe og treskjæringskurs
Bingo i partallsuke, bridge og litteraturgruppe
Håndarbeidsgruppa vår strikker til julemarkedet vårt og på egne 
prosjekter.
Vi har en nydelig hage og drivhus. Kom for en hageprat og få med deg 
noen frø. I regi av «Den kulturelle spaserstokken» arrangerer vi fine og 
gratis konserter.
Foreninger og lag som bruker oss på ettermiddagen:
• Internasjonal kvinneliga for fred 

og frihet
• Yoga med Zubia
• Volvene

• Soroptimistene
• Drollekoret
• Stavanger internasjonale 

folkedansklubb
Kommende arrangementer: 
18. april kl 13: Ståle Tveit Stømsvold: «Glade triller»
4. mai: Hagedag med underholdning av Rita Fotland Bøe
9. mai kl 19: Konsert med Drollekoret
4. juni Bergeland Bazar
Du finner mer informasjon om oss på Instagram og Facebook 
– følg oss gjerne.
Nye deltakere og frivillige ønskes velkommen innom for en 
kopp kaffe og for mer informasjon.

Annonser på ”Det skjer-siden” er gratis for lag og foreninger i bydelen. E-post: storhaug_bydelsavis@outlook.com

Storhaug 
Historielag
inviterer 
medlemmer 
og andre interesserte til

Tirsdag 18. april kl 19 i 
Varden kirke:
Anders Ohm fra Pedersgata 
Utvikling AS forteller om: 
«Pedersgata før, nå og 
framover». 
Gunnar Roalkvam innleder med 
Pedersgatas kulturhistorie.

Onsdag 10. mai kl 19 i 
Varden kirke:
John Skien og Tor Ragnar 
Roaldsen viser unike filmopptak 
og forteller om Stavangers 
pophistorie fra 50 og 60 tallet. 

For å få plass til flere folk flyttes 
møtene i april og mai fra 
Bergeland bydelssenter til Varden 
kirke og arrangeres i samarbeid 
med Varden menighet.

Gratis adgang for medlemmer. 
Kr 50,- for andre.

Menigheten selger kaffe og 
noe å bite i etter foredraget.

Vel Møtt!
Ønsker du å bli medlem i 
Storhaug Historielag?
Se vår nettside eller ta kontakt 
med styret evt e-post 
post@storhaughistorielag.no

Storhaug bordtennisklubb
trener i gymsalen å Nylund 
skole fire ettermiddager 
hver uke.

1. mai frokost
Stavanger SV inviterer til

frokost på Midjord 
bydelshus kl 9-11

Nylund skolekorps 
spiller kl 9.
Det er kommune og 
fylkesvalg i september. 
Venstresiden ønsker å styre 
politikken i 4 nye år.
Flere av SVs kandidater til 
valget bidrar med appeller 
og innlegg.
Som før serverer vi frokost og 
sangen vil stå sentralt.

Bli med Varden menighet 
på busstur til Jørpeland og 

Preikestolen Fjellstue
Første stopp er Jørpeland kirke. Etter en liten andaktsstund, 
drar vi videre til Preikestolen Fjellstue hvor vi spiser middag 

med dessert og kaffe.

Torsdag 11. mai
Oppmøte ved Varden kirke kl. 09.00 

Avreise fra Varden kirke kl. 09.30. Tilbake ca. kl. 15.00
Pris kr. 450,-

Påmelding innen fredag 28. april til Brit Reidun M. Tyvand, 
tlf.: 408 48 315, epost: bt836@kirken.no

ALT FOR BARNA
Velkommen til ALT FOR 
BARNA, en familiedag på 
Tou lørdag 6. mai 
kl 13.00 - 16.00. 
Arrangementet er gratis!

Program legges ut 
fortløpende:
GORRLAUS FOLKEMUSIKK
BARNEDISCO M/DJ MÖTE
JOHANNES SANGERNE
VERKSTED FOR BARN
FORESTILLING: BJØRNEN

Kafé med salg av kaffe, boller og saft.

Alt For Barna arrangeres to ganger i året, vår og høst, og er et 
samarbeid mellom Ungdom og Fritid Storhaug, St. Johannes 
menighet, FLAM Norge og Tou. 
Med støtte fra Inge Steenslands stiftelse og Storhaug 
kommunedelsutvalg.

Illustrasjon: 
Goedele 
Teirlinck

Nylund skolekorps
inviterer til oppstartseminar for nye 
aspiranter søndag 23. april kl 10-14 i 
aulaen på Nylund skole.
Alle som er elever på Nylund skole kan bli med. 
I korpset har vi INGEN reservebenk. Alle får være med - alltid! 
Korps er lagsport.
Alle må være med, alle stemmer er like viktige - og alle lytter til 
hverandre. Øvelsene for de yngste er i SFO-tiden, på skolen.

KRA Anniversary III
Treårs feiring med 
forestillinger, konserter, 
workshops og utstillinger 
hele helgen 
6. & 7. mai kl 18,  
Verven 24. 
Se facebook.com/
kunstromarbeid.
Illustrasjon Leo Ribeiro



Gjelder Rogaland samt Etne i Vestland uke 16. Vi tar forbehold om trykkfeil og at enkelte produkter kan være utsolgt. Kun for private husholdninger.

FISKEBURGERE
Fiskeriet, 440 g, 113,41 pr. kg

49
90

FØR 59,90

COCA-COLA U/SUKKER 6-PK
Coca-cola, 7,67 pr. l

69
00
+ PANT

PARTIVARE

PEPPES HOT OR NOT
Peppes pizza, 600 g, 99,83 pr. kg

59
90

PARTIVARE

RÅKOSTSALAT
BAMA, 250 g, 59,60 pr. kg

14 
90

Sjekk
prisen!

JIF UTVALGTE RENGJØRINGSARTIKLER
Rabatten trekkes fra ikassen

-30

EKSTRA GROVT
REMA 1000,

 750 g, 33,33 pr. kg

25
00

Nyhet!

GROVT BRØD
REMA 1000,

 720 g, 27,78 pr. kg

20
00

Nyhet!

JORDBÆR
BAMA, 400 g, 72,00 pr. kg

28 
80

Sjekk
prisen!

XXL KJØTTBOLLER
Nordfjord, 900 g, 66,56 pr. kg

59
90

FØR 69,-

STEMOR 10-PK
BAMA

29 
90

Sjekk
prisen!VÅR:) 

Grunn nr

Alltid lave priser


